ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ
СУНЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ МАМАДЫШСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
улЛруллина, д.7а, с. Малая Сунь,

Мамадышский район,
Республика Татарстан, 422173

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МАМ АДЫ Ш МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ СОН АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Яруллин ур., 7а йорт, Кече Сон авылы,

Мамадыш районы,
Татарстан Республикасы,422173

тел.(факс): (85563) 3-07-03; e-mail:Sun.Mam@tatar.ru, www:mamadysh.tatarstan.ru

Постановление

5.09.2017 г. № 7

Об определении специально отведенных
мест, утверждении перечня помещений,

предоставляемых для проведения встреч депутатов
с избирателями, и порядка их предоставления

Во исполнение Федерального закона от 07.06.2017 № 107 ФЗ «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации в части совершенствования законодательства о публичных
мероприятиях», постановляю:

1. Определить перечень помещений, специально отведенных мест для
проведения встреч депутатов с избирателями на территории Суньского
сельского поселения Мамадышского муниципального района согласно
лриложению 1.

2. Утвердить порядок предоставления помещений для проведения встреч
депутатов с избирателями на территории Суньского сельского поселения
Мамадышского муниципального района согласно приложению 2.

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения его на
информационных стендах сельского поселения, официальном сайте
Мамадышского муниципального района inamadysh.tatarstan.ru, официальном
портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

М.Ф.Салахов

mailto:Sun.Mam@tatar.ru